AUTOMOBILE CLUB PISA

Pisa, 23 marzo 2015

Ai
Signori Componenti il
CONSIGLIO DIRETTIVO

Ai
Signori Componenti il
COLLEGIO DEI REVISORI

Prot.n. 89/S

Il Consiglio Direttivo dell'Ente & convocato, presso i locali della Sede Sociale, in Via
Cisanello n. 168, il giorno

LUNEDI’ 30 MARZO 2015

alle ore 15.00 per discutere i seguenti punti all'Ordine del Giorno:

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)
8)

Approvazione verbale seduta precedente;
Comunicazioni del Presidente;
Conto Consuntivo 2014;

Procedura ad evidenza pubblica per I’assegnazione degli impianti di distribuzione
carburanti di proprieta dell’Ente;

Situazione relativa all’attivita di noleggio Hertz;

Iniziative correlate al Gioco del Ponte (Targoni, Celatino);
Contributi in campo sportivo (ratifica delibera presidenziale);

Varie ed eventuali.

Confidando nella presenza di tutti i componenti, porgo cordiali saluti.

IL PRESIDENTE
(F.to Ing. Leonardo Acquaviva)



